
Dodatek č.l 
SMLOUVY

Tento dodatek č.l (dále jen „Dodatek") upravuje Smlouvu

D8 Rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 pravá strana -  podrobný GTP

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006907 
Číslo smlouvy zhotovitele: 21010138001-01 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. Společnost I.G.T.Průzkum
vedoucí (správce) společnosti 
INSET s.r.o. se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

GEODRILL s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(společník I.G.T.Průzkum)

TERRESTA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

mezi

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390. CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha
03579727
CZ03579727
112-společnost s ručním omezeným

a

K Bukovinám 169/45, Kníničky, 635 00 Brno
46994971
CZ46994971
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8836

a

Zeyerova 758/12, 500 02 Hradec Králové
07516932
CZ07516932



zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(společník I.G.T.Průzkum)

u Krajského soudu Hradci Králové, oddíl B, vložka 3631

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek č.l Smlouvy

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
• dodatkem č.l ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 16.12.2020 uzavřené dle § 2716 anásl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ze dne 20.9.2021 se Společníci společnosti s názvem 
„I.G.T.Průzkum" (Společnost) dohodli na změně Správce společnosti pro dílčí veřejnou zakázku s 
názvem „D8 Rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 pravá strana - podrobný GTP", kterým bude 
Společník 2, společnost GEODRILL s.r.o., IČ: 46994971, se sídlem K Bukovinám 169/45, 
Kníničky, 635 00 Bmo;

• ve smlouvě nejsou jednotně uvedeny počátky pro zahájení plnění jednotlivých etap -  zahájení 
realizace je počítáno od výzvy objednatele, odevzdání konceptu je však počítáno již od nabytí 
účinnosti smlouvy, což má negativní dopad na konečný termín smlouvy;

dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění Správce společnosti a upravují
se lhůty pro plnění, uvedené v čl. I. odst.l. a čl. III. odst.l Smlouvy.

I .

Změna Smlouvy

1) Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně Správce společnosti I.G.T. 
Průzkum. Pozici Správce společnosti pro dílčí veřejnou zakázku s názvem „D8 Rozšíření odpočívky 
Klíčany km 2,85 pravá strana - podrobný GTP" bude vykonávat Společník 2, společnost GEODRILL 
s.r.o., IČ: 46994971, se sídlem K Bukovinám 169/45, Kníničky, 635 00 Bmo.
Ve věcech technických je odpovědnou osobou

K zajištění financování výdajů na společnou činnost, příjímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti v souvislosti s 
realizací dílčí veřejné zakázky s názvem „D8 Rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 pravá strana - 
podrobný GTP“ bude Správce používat svůj běžný účet č. vedený u
(„Učet Zakázky"). Správce bude mít postavení majitele účtu.

2) Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně odst. 1. čl. I. Předmět smlouvy, 
který nově zní takto:

I .

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost stavební 

práce (dále ien"plnění"). a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:



popis části, etapy, dílčího 
plnění Množství lhúty plnění

Podrobný GTP - koncept

1 x v tištěné verzi a 1 x 
digitálně v uzavřené formě 
(PDF) a zároveň v 
otevřené editovatelné 
formě (DOC, XLS, DWG, 
DGN).

Do 4 měsíců od výzvy objednatele

Podrobný GTP - čistopis

6 x v tištěné verzi a 6 x 
digitálně v uzavřené formě 
(PDF) a zároveň v 
otevřené editovatelné 
formě (DOC, XLS, DWG, 
DGN).

do 1 měsíce od schválení konceptu objednatelem

3) Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně odst.l čl. III. Doba a místo 
plnění, který nově zní takto:

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: zahájení na výzvu objednatele
předpokládaný termín dokončení prací: ukončení je nejpozději do 30.04.2022 
specifikace případných etap: koncept PGTP do 4 měsíců od výzvy objednatele 
čistopis PGTP do 1 měsíce od schválení konceptu objednatele

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v původním znění
2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeným zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv")- Zhotovitel bere 
na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic ČR: GEODRILL s.r.o.
Digitálně podepsal

Podepsáno elektronicky> Datum: 2021.11.18 
09:51:52 +01'00'


